

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Victor Mauricio Ramirez Hernandez		
Crédito Otorgado:	\$	25,000.00	
Tasa de Interés anual:		48.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		55.68%	
Monto Entregado (Désembolso):	\$	25,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	6	meses	
Pago Fijo:	\$2,410.69		
Frecuencia de Pago:	Quincenal		
Número de pagos por año:	24		
Monto Total a Pagar:	\$	28,928.32	
CAT:	62.36%		

Referencia: 1086024

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	15 de enero de 2016	25,000.00	500.00	80.00	1,830.69	2,410.69	23,169.31
2	31 de enero de 2016	23,169.31	463.39	74.14	1,873.17	2,410.69	21,296.14
3	15 de febrero de 2016	21,296.14	425.92	68.15	1,916.62	2,410.69	19,379.52
4	28 de febrero de 2016	19,379.52	387.59	62.01	1,961.09	2,410.69	17,418.43
5	15 de marzo de 2016	17,418.43	348.37	55.74	2,006.59	2,410.69	15,411.85
6	31 de marzo de 2016	15,411.85	308.24	49.32	2,053.14	2,410.69	13,358.71
7	15 de abril de 2016	13,358.71	267.17	42.75	2,100.77	2,410.69	11,257.94
8	30 de abril de 2016	11,257.94	225.16	36.03	2,149.51	2,410.69	9,108.43
9	15 de mayo de 2016	9,108.43	182.17	29.15	2,199.38	2,410.69	6,909.05
10	31 de mayo de 2016	6,909.05	138.18	22.11	2,250.40	2,410.69	4,658.65
11	15 de junio de 2016	4,658.65	93.17	14.91	2,302.61	2,410.69	2,356.03
12	30 de junio de 2016	2,356.03	47.12	7.54	2,356.03	2,410.69	-
Total			3,386.48	541.84	25,000.00	28,928.32	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.